Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

28.08. 2017

№ __
О назначении ответственного за работу по организации обучения

детей ПДД и профилактике ДДТТ

С целью усиления  профилактической работы по предупреждению дорожно-транспортного травматизма, приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по организации обучения

детей ПДД и профилактике ДДТТ Пуджа Ю.А. заместителя директора по ВР.

2. Создать в МБОУ «СОШ № 84» отряд юных инспекторов движения (в количестве 15 человек) и назначить руководителем ЮИД вожатую Фаттахову О.Н.
2.Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в 2017-2018 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора школы Л.Н.Коппалову

Директор МБОУ «СОШ № 84»

                       Л.Н.Коппалова

С приказом ознакомлены:

……………………………………

…………………………………
………………..

       подпись

расшифровка

дата
……………………………………

…………………………………
………………..

       подпись

расшифровка

дата

……………………………………

…………………………………
………………..

       подпись

расшифровка

дата